
UCHWAŁA Nr A&&. M 2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 24 października 2019r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Państwowym Funduszem Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych dotyczącego Systemu Obsługi Wsparcia

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 , art 32 ust. 2 pkt 3 i art 48 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 
oraz §77 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego przyjętego Uchwałą Rady 
Powiatu z dnia 28 grudnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 499 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć ofertę Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych zawarcia porozumienia w sprawie określenia zasad 
wymiany wiedzy, doświadczeń, informacji, danych i wspólnego korzystania 
z Systemu Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Panią Gorczyca Agnieszka Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu do złożenia oświadczenia woli 
związanego z podpisaniem porozumienia z Państwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwanym „dalej PFRON”w sprawie 
korzystania z Systemu Obsługi Wsparcia finansowego ze środków PFRON.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Mariusz Turalski

2. Jarosław Ocicki

3. Andrzej Cześnik

4. Sławomir Krystek

5. Kamil Różański

-  Przewodniczący

-  członek

-  członek

-  członek

-  członek

.Sd.
.sykuw'.


